
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DEI. IBERAZIONE DEL COMMISSARIO n . 3 0 3
OGGETTO: Sig.ra Mannino Giuseppina Proroga assunzione tempo determinato in qualità di
Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica, Cat. D, in sostituzione della dipendente di
ruolo Sig.ra G.S..

SETTORE: Seduta del giorno 07 SET- 20…

Bilancio . . ,

Sub aggregato … Spesa Nei locali della sede legale dell Azuenda
Piazza S.M.di Gesu, 5 Catania

C_L- IL COMMISSARIO
Rgg.to al n. . . . . .Dott. Giorgio Giulio Santonoc1to
Si attesta che la disponibilità el fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa . ,

prevista dal presente atto. Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°390/SERV.1/S.G. del 01

Per l’Ufficio Riscontro...................….. Agosto 2017, giusta art. 3, LR. N° 4 del 1 Marzo
2017

Il Responsabiledel Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO C0“ la presenza del:
VÌSIO:

gi conferma la suindicata dispcnibîlità rilevata dal Direttore Amministrativo
ettore e si i crive nelle pertinenti ° — —

utilizzazionidel budget
D0tt' Glovanm Anmno

Li ........................................................ e del
L' addetto alla verifica della comp tibilità economica . _ .Direttore Samtano

Dott.ssa Anna Rita Mattaliano
Lista di liquidazione n°

Con l'assistenza, quale Segretario
Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e “atrimoniale

mom Gianluca Ru cella) Del Dott. Francesco Giovanni Marangia

Settore . .

Affari Generali, Sviluppo rganizzativo ha adottato la seguente dehberazwne
e Risorse Uma e

Il Responsabile dell'is ruttoria

$.aìo Q-À S,Mofoîo
Il Responsabile del procedimento

nanne)



Vista la deliberazione

dotazione organica rideterr

approvato con il D:A: n. 62

Vista la nota prot./ser

procedure di reclutamentc

organiche delle Aziende ed

Vista la Legge n. 228/2

Vista la nota prot. N. S

Salute ha comunicato che r

indispensabile ai fini dell’ass

documento di riordino della r

2

n.408 del 31/05/2017 avente per oggetto “Adozione della nuova

ninata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

9 del 31/03/2017 e s.m.i.;

vizio [. n. 28551 del 25/03/2016 avente per oggetto “Avvio delle

per la copertura dei posti vacanti e disponibili nelle dotazioni

Enti del S.S.deisposizioni operative”;

12 e il DL. n. 54/2013

.1/47032 del 18/06/2018, con la quale l’Assessorato Regionale della

elativamente ai lavori temporanei la cui permanenza si appalesa

alvimento dei LEA nelle more della complessiva rielaborazione dei

ite ospedaliera in osservanza degli standard fissati dal DM. 20 aprile

2015 n. 70 e della definizione dei processi di reclutamento ordinario, le Aziende nell’ambito

dell’autonomia organizzativa

determinato, mediante confer

giugno 2018, per un periodo n

Che con deliberazione

specificate, l’assunzione a te

Collaboratore Sanitario Profes

assente Sig.ra Taddeo Thania;

e gestionale, potranno fare ricorso ai rapporti di lavoro a tempo

imento ex novo, proroga o rinnovo dei rapporti in scadenza al 30

on superiore alla data del 31/12/2018;

n. 227 del 17/03/2017 è stata disposta, per le motivazioni in essa

mp0 determinato della Sig.ra Mannino Giuseppina, in qualità di

sionale Sanitario - Ostetrica, in sostituzione della dipendente di ruolo



3

Considerato che la predetta Sig.ra Taddeo Thania ha ripreso l’ordinaria attività di servizio a

decorrere dal 06/09/2018;

:Vista la nota prot. n.

predisporre gli atti necessari af

di lavoro in sostituzione di

Collaboratore Professionale S

svolgimento di altre mansioni;

Ritenuto pertanto neces

fino al 31/12/2018, la proroga

in sostituzione della dipendent

salvo il diritto di questa Aziend

Preso atto che la spes

rientra nei limiti del contenime

da PSR. “Piano della salute”;

Valutata la legittimità

Responsabile del Settore Affar

Sentito il parere favore

Per i motivi esposti in

. Disporre, a decorrere d

determinato della Sig

57 del 06/09/2018 con la quale il Direttore Amministrativo invita a

mche' la suddetta Sig.ra Mannino Giuseppina prosegua il suo rapporto

altra dipendente e, precisamente, in sostituzione della Sig.ra G.S.,

mitario — Ostetrica attualmente assegnata, per motivi di salute, allo

sario disporre con la presente deliberazione, a decorrere dal 06/09/2018

dell’assunzione atempo determinato della Sig.ra Mannino Giuseppina

di ruolo G.S., Collaboratore Professionale Sanitario — Ostetrica, fatto

a di revocare in qualsiasi momento l’incarico in parola;

a relativa al trattamento economico da corrispondere all’interessato,

nto della spesa per il personale dell’l,4% rispetto all’anno 2004, come

nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

i Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

vole del Direttore Amministrativoe del Direttore Sanitario;

DELIBERA

>remessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

al 06/09/2018 fino al 31/12/2018, la proroga dell’assunzione a tempo

ra Mannino Giuseppina, in qualità di Collaboratore Professionale



4
Sanitario - Ostetrica, In sostituzione della dipendente di ruolo assente Sig.ra G.S., fatto salvo

il diritto di questa Azienda di revocare in qualsiasi momento l’incarico in parola.

- Dare atto che la spesa relativa al trattamento economico da com'spondere all’interessato,

rientra nei limiti del cor tenimento della spesa per il personale dell’l,4% rispetto all’anno 2004,

come da P.S.R. “Piano lella salute”.

o La presente delibera è dichiarata di immediata esecuzione al fine di garantire la funzionalità

della U.O. interessata.

(Dott.Gi gio \ io ‘<ntonocito)

Il Direttore Sanitario

(Dott.ssaA a ' M iano)
“KC

Il Segretario
/(])…th nii…



Copia della presente deliberazion

Si attesta che la presente%30/93,
Catania,

al , ai se

e contro la stessa non è stata prod

deliberazione

otta opposizione.

e ritirata il giorno

e è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

L’addetto alla pubblicazione

stata pubblicata all’Albo della Azienda

nsi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

Il Direttore Amministrativo

dal

l

Inviata all'Assessorato Regionale al a Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazioneè ese

Ximmediatamente
[] perché sono decorsi 10 giorni d

D a seguito del controllo preventi

=cutiva:

A) Nota approvazione prot. n.
OWERO

B) Per decorrenza del t ermine

alla data della pubblicazione

del

Il Funzionario Responsabile

vo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:


